熊建協発第 1065 号

令和７年（2025 年）４月１４日

建築部会 会員 各位

一般社団法人 熊本県建設業協会

    会  長  前 川 浩 志

（ 公 印 省 略 ）

ＢＩＭの現況に関するアンケート調査結果について（情報提供）

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、別添のとおり国土交通省住宅局より一般社団法

人全国建設業協会を介し、本会に対して情報提供がありましたので、周知いた

します。

問い合わせ先

一般社団法人熊本県建設業協会

担当：長友・横峯
電話：096-366-5111
F a x：096-363-1192
Mail：mail@kumaken.or.jp